; Hieronymo Formica, pa-
tie et filio, acp:itre supradicti Alex:indri Formlca
testis in Superiori; L V. D. Joseph Bonello, Fran-
clsco de Millazzo, Petro Cosso, Did:ico Graeco, Jo-
seph Ricciardo qiiondam Gascerandi

, et Nicolao
Cavaleri. Vlriimipie Jcltim siihsignnbal D. Michael
Tavorraina Vicarius et delegatus iit supra : et con-
cludelial signo rwlariali J:icobiis Murci , Leocatffi ci-
vit:itis dilectissimaj, Regia auctoritate per totum Si-
cllia; regnura citra Pliariim ejusque insulas coadja-
centes

, Judex ordinarius atque Notarius publicus.
Dcntqiie fttlem pro eoilem Notario facieitlilms Jiiralis
iiualuor ejtisilem rlilectissim.r cirilnlis, sitpra num. 50
nominatis, tttrumqtie Jctiim consignat Antonius Mal-
lia, Regius magister Notarius, addito coiistieto Uiii-

C itersitalis Sigilh.

CAPIT IV.

Insiitutionovaefeslivitalispi-odiexviAugusti.

E
Clri^iJ

jadem t,tta sttprajiositum instrumentum fide ac certi-
luiline mtll,cnlica,apr3;HclaP. Datticle aceepimus in-

Lcocl.,
iKiitiieiitttm altcrum. hicnttio post conleetttm, liuic qiio

».»/(,» itn,. <1>"' iraclaltn ,lt,,,tttm adjunqi, quad tale est D M
Xn;lr"°

^—''^ P'»'"^ ''«^ propeniodum inflnita sunt, quffi
ab universali rerum opifice humano geuerl et prae-
sertim Clirisliana! republira;, quam vultJs sui lu-
raine (hdei diclmiis) liberalller Inslgnivit, et collata
suiit beneficia et conferuntur indles : ob nu:c niilhim
d..liium quin inefiabilibus et perpetuls vinciamur
nod.s, pro gratiis ipsi reddend.^s. Celerum pra..ci-
puura omnium, quo ab omnibus fere malls, pestelame et bello nos hujus civitalis dilectissimajl bera-mur, prociil dubio illud videtur esse, quodcivilatem

nsAngei, Carmehta; corpore
, uti incomparabili

fhesauro , decorare dignatns est : cujus qui- D
dcm ea fuit perpetuoque erit erga nos singularis

protectio , ut tanto iiatrocinio suffulti
, qnam

plurima evaserimus mala , qua; ceteros infesta-

runt

32 Miftamus innumera miracula, qua; sic an- ei potissimum

nuente atque opilulantc Dei gratia, tum vivens tum *** sedatam

post morlem gloriose patravit: afque ad illud veuia- P"'''™"<"",

mus, qiiod ob siii magnltudinem nec silentio prae-

termitti, nec »quis laudibus celebrari potest : illud

dii-imus mir.iciiliim, quod lils recentioribus huic ci-

vifati evidentissime demnnstravit. Cum enim per
pliirimas hujiis provincia; parfes (,sic volente Deo)
ob nostra criraina letalis quldam atque infestissimus

morbus circumquaque grassaretur; et jara

mense Junio huc ad nos pestifera lues pervenisset,